平成２５年度睦ハムクラブ総会議事録

開催日：平成 25 年 4 月 7 日 ９：００～１１：３０

出席者：出席１３名 委任状５名 欠席２名

議事

１：役員改選について(任期２年)

ＪＡ２ＹＶＺ   現在   新役員  役員期限

会長  ＪＨ２ＥＵＭ 【  留任    】  平成２７年度

副会長  ＪＨ２ＡＹＯ 【  留任    】 平成２７年度

会計  ＪＯ２ＩＳＭ 次回の留年はしない 平成２６年度

企画推進 ＪＥ２ＩＺＸ 【ＪＧ２ＪＬＹ  】 平成２７年度

   ＪＲ２ＣＥＦ 【  留任    】 平成２７年度

   ＪＨ２ＨＸＦ    平成２６年度

   ＪＭ２ＡＴＩ    平成２６年度

監査  ＪＨ２ＬＡＷ 【  留任    】 平成２７年度

ＪＲ２ＶＧ

代表者  ＪＨ２ＵＰＣ

緊急連絡先 ＪＲ２ＣＥＦ

運用責任者 ＪＥ２ＪＡＡ

事務局  ＪＯ２ＩＳＭ

２：平成２４年度睦ハムクラブ行事報告

３：平成２５年度睦ハムクラブ行事案

別紙行事予定・計画書により報告 企画推進委員ＪＭ２ＡＴＩ局より報告

４：平成２４年度ＪＲ２ＶＧ会計報告

５：平成２５年度ＪＡ２ＹＶＺ会計計画

 別紙会計報告書により報告 会計ＪＯ２ＩＳＭ局より報告

６：関市アマチュア無線連絡協議会について

 特になし   ＪＲ２ＣＥＦ局より報告

７：ロールコールチェックリスト結果

 ロールコール表・ロールコール成績表（６年間の成績表）により報告

  ＪＥ２ＪＡＡ局より報告

  ６年間   ２０１２年

 １位：ＪＥ２ＪＡＡ 井上さん   ←

 ２位：ＪＲ２ＣＥＦ 亀山さん ＪＧ２ＬＷＹ 鷲見さん

 ３位：ＪＨ２ＵＰＣ 石竹さん ＪＱ２ＲＥＰ 井上さん

  でした。

８：２４年度総会決定事項

 特になし

９：２４年度決議事項

 特になし

１０：会計報告（ＪＡ２ＹＶＺ・ＪＲ２ＶＧ）

１１：その他

  １）睦ハムクラブ運用規定及び定款の改定について

 別紙にて睦ハムクラブ運用規定及び定款を改定し会員に郵送をする。

  ２）ＪＲ２ＶＧのバッテリーが平成１８年に購入しているが、耐用年数は問題ないか。

  プログラムタイマーのような物で充放電を繰り返すなど、技術者にて検討を行う。

書記 ＪＨ２ＡＹＯ 後藤